



skitse_nordjyllandlive_derfornordjylland_april2016

SKITSE

til Nordjylland LIVE og DERFOR Nordjylland sommeren 2016

Juni-september

Tirsdag den 7. juni:

Nordjylland LIVE - TV2 Nord sender aftenudsendelse live fra Hjørring Kommune.

Planlægningen går lige nu ud på følgende:

Kl. ca. 19.30-20.30 sender TV2 Nord fra P. Nørkjærs Plads i Hjørring. Her bliver fortalt små lokale historier gerne med "mod, sammenhold, mangfoldighed og ildsjæle" som tema. Vi hjælper TV2 Nord med at finde historierne.

Ideen med at vælge P. Nørkjærs som location er at få mere synlighed på pladsen (TV2 Nord har nikked ja til ideen). Og her har vi også Venligboerne og IgangZ som aktuelle aktører til det ovenfor nævnte tema.

Vi får et samlet kor på omkring 100 deltagere til at synge og være baggrundskulisse på pladsen. Evt. pop-up i forbindelse med aktørinvolveringen i det nye teater. Vi samarbejder med Hjørring Handel om at skabe liv og aktiviteter i og omkring pladsen.

Derudover bruger vi Sindal og Tversted som aktuelle locations udenfor Hjørring By for ildsjæle-historier. TV2 Nord vil gerne have to locations udenfor byen.

I Sindal er det historien om en ny skaterbane og livet omkring den.

I Tversted er det det generelle aktive liv her samt gode billeder fra Det Blå Ishus og havet.

Uge 36 og lørdag den 10. september:

Samarbejdsprojekt "DERFOR Nordjylland" mellem de tre medier P4 Nordjylland, TV2 Nord og Nordjyske, Regionen og de 11 nordjyske kommuner i uge 36 med Åbent Hus i hele regionen lørdag den 10. september.



Planlægningen går lige nu ud på følgende:

I uge 36 hjælper vi de nordjyske medier med at bringe spændende historier fra Hjørring Kommune. Vi er i den situation, at Stygge Krumpen dagene løber af stablen den 9. og 10. september samt Hjørring LIVE om fredagen den 9. september. Så der er gode historier i forvejen at hente her.

"DERFOR Nordjylland" går ud på at vise det frem, man er stolt af. Et tema i den forbindelse kunne være at vise det frem, som man er stolt af, men som man måske ikke ser hver dag og som måske for nogle er lidt hemmeligt eller skjult. Det kunne være åbent hus hos Statens Administration og Forsvaret på Arsenalvej, hos Glaseksperten der netop har vundet Erhverv Hjørrings Initiativpris 2016 eller i nogle af de hemmelige gange i Bunkermuseet i Hirtshals eller på Børglum Kloster. Værdierne "mod, sammenhold, nærhed og sammenhæng" kan med fordel kommunikeres ud via de valgte historier, så det giver mening i forhold til profileringsindsatsen.

Mette og Bolette skal til koordineringsmøde hos TV2 Nord om samarbejdsprojektet tirsdag den 17. maj og kan give en mere udførlig status derefter.